Zuordnung

Zuordnung Aufwandsentschadigung 4. Quartal 2020

Vorstand der Geschiftsfiihrung

Kanzlei

Prasidium

Referat Finanzen

Referat Hochschulpolitik

Referat Internationales

Referat Kultur

Referat Offentlichkeitsarbeit

Referat Qualitdtsmanagement

Referat Soziales

Referat Sport

Referat Studium

Referat studentische Selbstverwaltung & Organisation
Referat Personal

Ausschuss Finanzielles

Ausschuss Ordentliches

Ausschuss Personelles

Vergabegremium des Corona-Nothilfefonds
Beauftragte

Fachausschiisse

Wahlorgane (Wahlleitung, Ausschuss, Vorstidnde)
Hartefallausschuss

Konferenz Sachsischer Studierendenschaften (KSS)
freier zusammenschluss von studentinnenschaften (fzs)
Vertretungen der Studentinnen und Studenten in den Fakultaten
Vertretung im Senat & Erweiterter Senat
Wahlausschuss Hochschule

Auswahlkommission Deutschlandstipendium
Projekte an der Hochschule

Vertretungen iiber die Hochschule hinaus unter Landesebene

Gesamt

davon noch abrufbar
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1.054,00 EUR
1.134,00 EUR
378,00 EUR
305,00 EUR
932,00 EUR
282,00 EUR
57,00 EUR
146,00 EUR
782,00 EUR
64,00 EUR
71,00 EUR
719,00 EUR
394,00 EUR
918,00 EUR
1,00 EUR
29,00 EUR
17,00 EUR
171,00 EUR
96,00 EUR
0,00 EUR
575,00 EUR
26,00 EUR
121,00 EUR
261,00 EUR
76,00 EUR
250,00 EUR
25,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

41,00 EUR

8.925,00 EUR

7.288,40 EUR



